OGŁOSZENIA:
——

Na l ej stronie:
za wiersz garmonto-
wy lnb jego miejsce

40 kopiejek.

Nekrologi, Reklamy,
Nadesłane:

za wiersz petitowy
lnb jego miejsce

15 kopiejek.

Ogłoszenia
zwyczajne:

pierwszy raz 8 kop.,
następne po 5 kop.,
za wiersz petitowy

lub Jego miejsce.

Środa dnia 22 Września (4 Października) 1899 roku. Rok XVI.

WYCHODZI W ŚRODY I SOBOTY.

Redakcja i Administracja otwarta codziennie, prócz niedziel i świąt, od godz. 10-ej rano do 3-ej popołudniu.

Adres Redakcji i Administracji: ulica Kościelna, dom W-go Zawistowskiego.

Redakcja przyjmuje wszelkie ofiary na budowę nowego kościoła.

syna
Wacława rb. 2. _________

Uroczyste posiedzenie sądu.
W niedzielę o godz. 1 po poł. w sali sądu okrę

gowego odbyło się nadzwyczajne uroczyste posiedze
nie sądu okręgowego radomskiego i zjazdu sądów po
koju I okręgu, na którem odczytany został przez pre
zesa sądu okręgowego reskrypt NAJWYŻSZY z dnia
1 (13) lipca 1899 roku dany napmie p. Ministra Spra
wiedliwości, w którym NAJJAŚNIEJSZY PAN wyra
zić raczył między innemi, serdeczne podziękowanie
JEGO CESARSKIEJ MOŚCI dla całego sądownictwa
za gorliwą i uczciwą pracę.

Życzenia jubileuszowe.
W dniu 25-go września o godz. 11*|2 rano J. E.

arcybiskup warszawski ks.